
 

    

Uchwała Nr 988/2024 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie opracowania planu finansowego dla rachunku dochodów i wydatków 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

 

  Na podstawie art. 65 ust. 11 - 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem                         

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568, ze zm.), Zarząd 

Powiatu uchwala co następuje:  

 

§ 1. 

Ustala się plan finansowy dla środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 zgromadzonych na rachunku dochodów, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

 

 

 

 



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

1. Jan Zalewski …..................................................... 

2. Beata Jóźwiak ….................................................. 

3. Halina Zofia  Banach …......................................... 

4. Zbigniew Księżyk….............................................. 

5. Wojciech Waldemar Żukowski ............................. 

                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


